via vocat ex eo quod dicitur in pot. aduoc. quia per se ipsam  
est frater independens a subto educing qd dicitur unio istius  
aia ab Exop.

297

Vnde via proveniat aia vocat qd fit per  
se ipsum frater independens a subto educi-  
onis. De provenia ex perfectio istius aia nra ex eo qd  
fit subto quatuor rati per se ipsam qd dicitur in  
nem per se ipsam qd fit ab eo a quatuor supra aia  
nra ac provide qd se ipsum e frater independens ab  
ipso nra.

298

Justi. Ma e per se ipsum frater inde-  
pendens seu independens a subto edu-  
cing. Et si qd est imperfectum qd indipia frater  
e subto educing in provenit aia vocat a sua per-  
fectio. De nra vocat qd indipia frater a subto edu-  
cing provenit nra ex aia caritate per ex eo qd fit  
esset e frater ipse subto nra providet nra videtur  
pot. foverem aliud a quo educatur. atq. hanc nra  
q. de facto datur de frater in eum subto indipia a  
frater a subto educing ex quo aia caritate provenit  
pot. nra vocat nisi ex istis perfectio.

299

Suble est aia quatuor parte accedat  
ad per factorem Angli qd istud dicit  
Vocia effectum. Supremum infini obstringit inde-  
mum suscepit. Juxta aia vocat e suscepit infini-  
nis qd e modum calculentis hujus qd hie e infini-  
us in Angli. Juxta Angli qd se ipsum e frater in-  
educing e independens a subto educing qd istud  
aia vocat qd quid satis probantur testimonio. Et  
BB de calculentia aia vocat.

300

Arg. 8. aia vocat pot. pendere ab effi-  
centia creato in frate creato qd est  
a la nra. De nra vocat qd aia vocat nra qd se ipsa  
frater independens ab efficiente creato sed e creato  
q. cum fit ex nra nra dicitur ab aia pot. ab illa facti.

De uenerari p[ro]p[ri]a alia cruce q[ue] sit ingrediatur a Deo et  
ab afficiente creatore: e[st] u[er]o independens a sub[st]antia edu-  
catoris per se ipsam fructu[m] & ideo nulla m[od]o pot[est] ab  
illo dependere.

202 Arg[ue] q[ue] A[ng]l[us] r[ati]o[ne]s eo m[od]o e[st] independens i[n]  
sub[st]antia educatoris q[ue] e[st] immortali[s]. q[ue] s[ed] e[st] independens i[n] sub[st]antia  
educatoris q[ue] ordinem ad l[eg]e[m] d[omi]ni, sicut s[ed] e[st] immortali[s] & ordinem  
ad e[ss]e l[eg]e[m] d[omi]ni. R[ati]o h[uius] arg[ue]nti. A[ng]l[us] r[ati]o[ne]s eor[um] m[od]o e[st] independ-  
ens i[n] sub[st]antia educatoris, q[ue] e[st] immortali[s], si immortali[s] sit ualens  
ad q[ue] inducibilis, & e[st] incommutabilis, l[eg]e[m] d[omi]ni. si immortali[s]  
sit, ut ualens ad q[ue] se per se uis ducatur, neg[ati]o arg[ue]nti.